MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 32
- O

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 229

No dia 24 de Setembro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR

GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN,

portador do CPF n° 651.***.***-** , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo

qualificada(s):

Fornecedor: H E CELULARES E INFORMATICA LTDA CNPJ: 59.476.985/0001-79

Representante: HENRIQUE EUGENIO DIAS DOS REIS

Telefone: (65) 3223-5648

Email: casa_eclipse@hotmail.com

Endereço: AVENIDA GETULIO VARGAS, 2243 - COHAB VELHA, Cáceres - MT - 78210-470

Item: 4 Quantidade: 225,00 Unidade: UN Marca: KNUP Modelo: KP-BT2025 Preço Unitário: R$ 1,46 Valor Total: R$328,50

Descrição: BATERIA ALCALINA - CR2025 DE LITHIUM PARA PLACA MAE 30 V

Item: 9 Quantidade: 180,00 Unidade: UN Marca: B-Max Modelo: BM8684 Preço Unitário: R$

10,26

Valor Total:

R$1.846,80

Descrição: CABO DE ALIMENTACAO ELETRICA - PARA MICROCOMPUTADOR COM EXTENSAO DE 150M COM PLUG TRIPOLAR

Item:

16

Quantidade:

1.000,00
Unidade: UN Marca: 5+ Modelo: Macho 8x8

Cat5E

Preço Unitário: R$ 0,93 Valor Total: R$930,00

Descrição: CONECTOR MODULAR PARA TELEFONIA - CONECTOR RJ 45 MACHO,08 VIAS

Item:

18

Quantidade:

1.310,00
Unidade: MT Marca: 5+ Modelo: Macho 8x8

Cat5E

Preço Unitário: R$ 0,91 Valor Total:

R$1.192,10

Descrição: CONECTORES - PARA CONFECCAO DE CABOS MODELO RJ45 MACHO

Item:

26

Quantidade: 15,00 Unidade:

UNIDA

Marca: It-Blue Modelo: LE-2562 Preço Unitário: R$

99,89

Valor Total:

R$1.498,35

Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK 100-240V 15A (1,5A) 50-60 HZ

Item:

68

Quantidade: 35,00 Unidade: UN Marca:

C3TECH

Modelo: WB-100BK Preço Unitário: R$

154,99

Valor Total:

R$5.424,65

Descrição: WEBCAM - PARA VIDEOCHAMADA HD DE 720P E GRAVACAO DE VIDEO FULL HD DE 720PRESOLUCAO DE TELA DE 1280 X 720P

FOCO AUTOMATICO USB 20 DE ALTA VELOCIDADE CERTIFICADO CLIPE UNIVERSAL AJUSTAVEL A LAPTOPS E MONITORES LCD OU

CRTCAPTURA DE VIDEO HD ATE 1280 X 720 PIXELS E CAPTURA DE FOTOS ATE 8 MEGAPIXELS AJUSTA AUTOMATICAMENTE A TAXA DE

QUADROS NITIDEZ E SATURACAO DAS CORES PARA MELHORIA DAS IMAGENS CONTROLE DE PANORAMICA INCLINACAO E ZOOM

RASTREIO DE ROSTO E DETECCAO DE MOVIMENTO MICROFONE EMBUTIDO COM TECNOLOGIA PARA REDUZIR AUTOMATICAMENTE O ECO

DOS SONS CAPTURADOSCOMPATIVEL COM WINDOWS VISTA WINDOWS 7 E WINDOWS 8

Total: R$ 11.220,40

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 24/09/2026 , a contar do dia 24/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN

PREFEITO MUNICIPAL

H E CELULARES E INFORMATICA

LTDA

59.476.985/0001-79

Assinado de forma digital por:

JAMIS SILVA BOLANDIN

     651.***.***-**

Dados: 09/10/2025 16:21:15

Assinado de forma digital por:

    HENRIQUE EUGENIO DIAS DOS

REIS

        059.***.***-**

Dados: 24/09/2025 11:45:36